

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **004535/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CIRURGICA UNIAO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
50	125.010.013	AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE - GALÃO 5 LIT	LIT	13	9,38	121,94
51	125.010.006	AGUA OXIGENADA 10 VOL. 1000 ML	LT	27	5,56	150,12
52	128.076.004	AGULHA HIPODERMICA 30 X 0,8	UN	7.020	0,06	421,20
53	128.076.005	AGULHA HIPODERMICA 40 X 12	UN	2.000	0,07	140,00
54	125.012.003	ALCOOL 70% - 1 LITRO	FRS	135	5,54	747,90
55	141.059.005	ALGODAO 500 GRAMAS	PCT	3	15,00	45,00
57	125.023.002	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTE 13 IUN	UN	108	4,93	532,44
58	125.024.015	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO 45 X 50 - P	PCT	81	87,25	7.067,25
59	125.024.016	COMPRESSA CIRURGICA NÃO ESTERIL 23 X 25CM	PCT	54	44,80	2.419,20
60	125.024.017	COMPRESSA CIRURGICA ESTERIL 25 X 28CM - EMUN	UN	864	6,00	5.184,00
62	125.028.001	DETERGENTE ENZIMATICO - 1 LITRO	FRS	20	16,25	325,00
63	125.034.001	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	ROL	81	12,65	1.024,65
67	125.038.050	FIO VICRYL 2-0 ESTÉRIL ABSORVÍVEL	UN	510	8,67	4.421,70
68	125.038.053	FIO VICRYL 3.0 ESTERIL ABSORVIVEL COM AGULHA	CX	939	8,67	8.141,13
72	125.048.015	LAMINAS DE BISTURI N.23	UN	230	0,22	50,60
74	125.003.030	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.8,5	PAR	620	1,47	911,40
90	123.123.011	CAMPO CIRURGICO SEM FENESTRA 100CM X 100CM	UN	150	2,75	412,50
92	125.061.027	SONDA URETRAL N.06	UN	100	0,58	58,00
93	125.061.028	SONDA URETRAL N.08	UN	100	0,58	58,00
94	125.061.029	SONDA URETRAL N.10	UN	36	0,58	20,88

Valor Total Geral: 32.252,91

- SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO EIRELI EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	129.584.002	FITA REAGENTE GLICEMIA C/ 50 TIRAS (ACCU-CHIKIT	UN	21	50,00	1.050,00

Valor Total Geral: 1.050,00

- CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	121.201.010	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG/ML	AMP	1.400	1,32	1.848,00
23	122.013.001	FENOBARBITAL 100 MG	COM	1.296	0,14	181,44
24	121.097.004	FENOBARBITAL 100 MG/ML - 2 ML	AMP	640	2,34	1.497,60
33	121.141.003	MORFINA 0,2 MG/ML AMPOLA 1 ML INJETAVEL	UN	1.080	5,31	5.734,80
35	121.003.002	PREDNISONA 20 MG	COM	1.555	0,24	373,20
36	121.003.001	PREDNISONA 5 MG	COM	1.555	0,16	248,80
43	129.585.002	TIOPENTAL SÓDICO 1G, INJETÁVEL	FRS	35	40,20	1.407,00

Valor Total Geral: 11.290,84

- SPECIAL MED COMERCIAL HOSPITALAR

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
61	125.024.018	COMPRESSA GAZE NÃO ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5	PCT	45	18,89	850,05
65	125.038.048	FIO 2-0, NYLON, AGULHA 3,0 CM	UN	1.674	1,52	2.544,48
66	125.038.054	FIO 3-0, NYLON, AGULHA 2,0 CM	UN	1.749	1,46	2.553,54
73	125.003.022	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.8,0	PAR	696	1,56	1.085,76
75	125.003.020	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.7,0	PAR	1.819	1,39	2.528,41
89	125.003.021	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.7,5	PAR	2.745	1,46	4.007,70

Valor Total Geral: 13.569,94

- INOVAMED HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	121.002.003	ACIDO TRANEXAMICO 250 MG/ 5 ML	AMP	216	6,38	1.378,08
13	121.008.016	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/ML AMUN	UN	1.720	0,99	1.702,80
18	121.008.034	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML (OU 100MG/ML)	UN	1.296	1,83	2.371,68
21	121.084.001	DOXICICLINA 100 MG	COM	8.640	0,73	6.307,20
71	125.048.009	LAMINA DE BISTURI 24	UN	2.160	0,22	475,20

Valor Total Geral: 12.234,96

- IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
84	121.063.008	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% EV - FRS	FRS	2.520	9,05	22.806,00
85	121.063.009	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% EV - FRS	FRS	4.320	12,05	52.056,00
86	125.062.003	SORO RINGER C/ LACTATO - 500ML	UN	1.206	9,99	12.047,94

Valor Total Geral: 86.909,94

Valor Total da Licitação: 157.308,59